２０１８年４月２５日

報道関係各位

株 式 会 社 Ｏ Ｐ Ａ

「那覇オーパ」正式店名決定！

～２０１８年秋 那覇旭橋から新たな沖縄ライフスタイルを提案します～

株式会社ＯＰＡが、沖縄県那覇市の「カフーナ旭橋Ａ街区」に計画している新店の店名を「那覇

オーパ（以下、当オーパ）」に決定いたしましたので、お知らせいたします。

当オーパは、２０１８年秋のオープンを目指し、「沖縄独自の食・カルチャーと、世界発信の最

新トレンドを融合し、地域の魅力を活かした新たな沖縄ライフスタイルを提案」をコンセプトにし

た店づくりを推進しております。

 トレンドに敏感で、発見・発信が好きなアーバンスタイルを楽しむ方々をターゲットに、プチハ

レスタイル（いつもより少し上等な）を表現できる、“飾・食・磨・楽・輝”をテーマに約５０の

最新トレンドショップを集積してまいります。

【店舗概要】

１．建 物 名 称： カフーナ旭橋Ａ街区（地上１１階 地下１階）

２．所 在 地： 沖縄県那覇市泉崎一丁目２０番６

３．店    名： 那覇オーパ

４．総賃貸面積： 約５,２００㎡（地上２～３階）

５．開店予定日： ２０１８年秋（予定）

６. ショップ数： 約５０ショップ（予定）

７. ホームページ： www.opa-club.com/naha/

【お問い合せ先 】 株式会社ＯＰＡ 経営企画部   ＴＥＬ：０４３－２１３－３２１５

２階オーパ入口イメージパース

http://www.opa-club.com/naha/